em R$ 400,00; 01 Armário de 02 portas, e 2 gavetas, MDF, preto, medindo 1,05 x 0,42 x 0,42 m, 

avaliado em R$ 300,00; 12 Cadeiras estofado corino, vermelho, pés de metalon, preto, avaliadas em 

R$ 150,00, perfazendo R$ 1.800,00. 

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 36.620,00 (trinta e seis mil seiscentos e vinte reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Avenida João Pinheiro, 363, Centro, Belo Horizonte/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento será somente à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pela Resolução 

nº 236/2016 do CNJ;